
 
 
                       06.04—10.04.2026 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
Zupa  z fasolki szparagowej . (alergeny;)  
wywar drobiowy,  włoszczyzna paski, seler,  
sól, pieprz, fasolka, szparagowa ,mieszanka 
warzywna, masło 82% ziemniaki, mąka 
pszenna ,natka pietruszki 

 
Makaron w sosie szpinakowo-
śmietanowym (alergeny ;) szpinak liściasty, 
śmietana34 % makaron kokardki, pieprz ,sól 
,mąka pszenna sól niskosodowa .czosnek 
,ser feta 

 
 
 Owoc                                                      
(W zależności od dostawy hurtowni) 
  

 
Krem z kalafiora grzanki pszenne 
(alergeny;) wywar drobiowy ,kalafior, 
przyprawa warzywna, gałka muszkatołowa 
ziemniaki ,sól pieprz, bułka pszenna 
,włoszczyzna paski, seler 
,lubczyk,śmietana18%. 

 
Bryzol wieprzowo-wołowy, ziemniaki  
(alergeny:) szynka kulka ,mięso wołowe, sól 
niskosodowa ,pieprz , cebula, pieprz ziołowy 
,jajko, mąka pszenna, olej, ziemniaki 
masło82% ,mleko2% 
 

 
Surówka z czerwonej kapusty 
(alergeny: .)   kapusta czerwona, 
cebula, jabłko,  ocet jabłkowy, sól 
,pieprz, majonez. 
Owoc    (w zależności od dostawy 
hurtowni) 
 

 
 
 
Zupa zacierkowa. (alergeny; ) wywar 
drobiowy ,włoszczyzna paski, seler ,natka 
pietruszki, makaron zacierka sól pieprz 
mieszanka warzywna 

Filet rybny ,ziemniaki.(alergeny; ) filet 
rybny ,jajko, bułka tarta, olej ,pieprz 
cytrynowy,sól,kolendra,ziemniaki,masło82% 
mleko2%. 
 

 
 
Surówka  z  kapusty kiszonej. 
(alergeny) kapusta kiszona, marchew, 
cebula, natka, olej rzepakowy, cukier, 
pieprz 
 Owoc                                                      
(W zależności od dostawy hurtowni) 

Na terenie zakładu są stosowane również inne alergeny takie jak: soja i ryby, dwutlenek siarki i 
siarczany, orzechy sezam, gorczyca, jaja, miód mleko, gluten 
 
podpis intendentki                    podpis kucharki                              podpis dyrektora             

 
 



                       13.04—17.04.2026 

 

  

 
 
Zupa  szpinakowa.  (alergeny;) wywar  
drobiowy ,włoszczyzna  paski, szpinak ,seler, 
czosnek, ziemniaki, śmietana 22%,mąka 
pszenna, sól niskosodowa pieprz, mieszanka 
warzywna. 
 

 

Ryż z jabłkiem i cynamonem.(alergeny;  ) ryż 
paraboliczny, sól niskosodowa, jabłka 
,cukier ,cynamon , masło82%. 
 

 
 
 
 Owoc                                                      
(W zależności od dostawy hurtowni) 

 
Krupnik.  (alergeny; .) seler, wywar 
drobiowy, , włoszczyzna paski, sól 
niskosodowa, pieprz ,mieszanka warzywna 
,kasza jęczmienna, ziemniaki, natka 
pietruszki. 
 

 
Filet z  kurczaka ,ziemniaki. (alergeny; ) 
filet z kurczaka, jajko , bułka tarta, czosnek 
granulowany papryka czerwona słodka, 
olej rzepakowy ,sól , ziemniaki ,masło 
82%,mleko2%. 

 

 
Surówka z kapusty pekińskiej 
.(alergeny:) kapusta pekińska ,cebula, 
papryka czerwona, kukurydza 
konserwowa ,ogórek zielony, natka 
pietruszki, majonez. cukier, 
musztarda. 
Owoc                                                      
(W zależności od dostawy hurtowni) 
  

 
 
 Zupa z ciecierzycy z ziemniakami ( alergeny) 
wywar  drobiowy ,włoszczyzna  paski, ,seler, 
czosnek ,cebula,, ziemniaki, śmietana 18%, 
mąka pszenna, sól niskosodowa pieprz, 
mieszanka warzywna ,oregano, kurkuma,  
,masło82% 
 

 
 
Makaron w sosie carbonara..(alergeny) 
makaron penne, śmietana 18% sól ,pieprz 
,boczek wędzony, serek śmietankowy, 
czosnek cebula 

 
 
 
 Owoc                                                      
(W zależności od dostawy hurtowni) 
  

 
Krem z białych warzyw, grzanki.(alergeny,) 
wywar drobiowy,  włoszczyzna  paski,  sól 
niskosodowa , pieprz, kalafior  pietruszka  
korzeń, seler, mąka pszenna, mieszanka 
warzywna bułka pszenna, śmietana 18% 
 

 
Pulpet w sosie pomidorowym , 
ziemniaki. (alergeny:) szynka kulka ,cebula 
,jajko, bułka tarta, bułka  pszenna, olej 
rzepakowy, koncentrat pomidorowy, mąka 
pszenna, przyprawa warzywna, masło82% , 
ziemniaki, mleko2%, śmietana 22% 
 

 
Brokuł z wody  (alergeny) brokuł 
 
 
Owoc (W zależności od dostawy 
hurtowni 

 
 
Zupa ryżowa. (alergeny; ) . wywar 
drobiowy, włoszczyzna paski, seler ,natka 
pietruszki, ryż długo ziarnisty , sól 
niskosodowa, pieprz , mieszanka warzywna. 

Filet rybny ,ziemniaki z kapustą(alergeny) 

stek łososia ,bułka tarta, jajko ,olej, sól 

niskosodowa, pieprz, ziemniaki, cebula 

,słonina czosnek, kapusta kiszona 

 

 
 
Owoc                                                      
(W zależności od dostawy hurtowni 

Na terenie zakładu są stosowane również inne alergeny takie jak: soja i ryby, dwutlenek siarki i 
siarczany, orzechy sezam, gorczyca, jaja, miód mleko, gluten 
 
podpis intendentki                    podpis kucharki                              podpis dyrektora             

 
  

 



                       20.04--24.04.2026 

 

  

 
Zupa z białej fasoli . (alergeny; ) mięso od 
szynki,  włoszczyzna paski, sól, pieprz, seler 
,fasola ,ziemniaki ,majeranek, mąka masło 
82% 
liść laurowy ,ziele angielskie 

 

 
Jajko sadzone, ziemniaki.(alergeny;) jajko, 
olej, rzepakowy, sól niskosodowa, 
ziemniaki masło 82% ,mleko 2% 

 
Surówka  z marchewki  i jabłka 
(alergeny:  ) marchew, jabłko 
 
 Owoc                                                      
(W zależności od dostawy hurtowni) 

 
Barszcz ukraiński (alergeny;)wywar 
drobiowy, lubczyk, włoszczyzna  paski, seler  
sól, pieprz, natka pietruszki mąka pszenna , 
śmietana 22%, ziemniaki ,barszcz ukraiński, 
koncentrat barszczu czerwonego, mieszanka 
warzywna,  ,buraki. 
 

 
Gulasz wieprzowy ,kasza  bulgur (alergeny) 
pieczeń wieprzowa, kminek,                                                                                     
,pieprz ziołowy, czosnek granulowany, 
papryka czerwona słodka, masło 82%, 
cebula, przyprawa warzywna, kasza bulgur 

 
 
 
Owoc                                                      
(W zależności od dostawy hurtowni) 
  

 
Krem z pora  grzanki pszenne. 
(alergeny;)wywar drobiowy,  seler 
włoszczyzna paski, sól, niskosodowa pieprz, 
mieszanka warzywna, por, ziemniaki, 
śmietana22%,, bułka pszenna cebula 

 
Makaron  z  serem.(alergeny;) makaron 
świderki ,ser twarogowy ,masło 82%  , 
cukier sól niskosodowa 

 
 
 Owoc                                                      
(W zależności od dostawy hurtowni) 
  

 
Lane ciasto. ( alergeny; ) wywar drobiowy,  
włoszczyzna paski, sól, pieprz, seler natka 
pietruszki ,mąka pszenna, jajka mieszanka 
warzywna. 
 

 
Podudzie kurczaka, ziemniaki (alergeny:) 
podudzie kurczaka ,czosnek granulowany, 
papryka czerwona słodka, sól niskosodowa  
pieprz ziemniaki,masło82%  mleko2%. 
 

 

Mizeria.(alergeny: ) ogórek zielony, 

śmietana 22% ,cukier sól, pieprz, ocet 

jabłkowy  

Owoc                                                      
(W zależności od dostawy hurtowni 

 
 
Zupa  jarzynowa. (alergeny.)wywar 

drobiowy, mieszanka warzyw zupa 

jarzynowa 7, składnikowa ,seler ,sól, pieprz, 

natka pietruszki ,koperek, kapusta włoska, 

śmietana 22%,     mąka pszenna 

 

Filet rybny na parze w sosie koperkowo 

śmietanowy, ziemniaki .(alergeny; ,) filet 

rybny,koperek,masło82%,sól,pieprz, 

śmietana34% ziemniaki, mleko 2% 

kolendra , pieprz cytrynowy, mąka pszenna 

 

 
 
 Mix warzyw z wody(alergeny)brokuł 
marchew kalafior. 
 

Na terenie zakładu są stosowane również inne alergeny takie jak: soja i ryby, dwutlenek siarki i 
siarczany, orzechy sezam, gorczyca, jaja, miód mleko, gluten 
 
podpis intendentki                    podpis kucharki                              podpis dyrektora             

 
  

 



                       20.04--24.04.2026 
  

 
Zupa z białej fasoli . (alergeny; ) mięso od 
szynki,  włoszczyzna paski, sól, pieprz, seler 
,fasola ,ziemniaki ,majeranek, mąka masło 
82% 
liść laurowy ,ziele angielskie 

 

 
Jajko sadzone, ziemniaki.(alergeny;) jajko, 
olej, rzepakowy, sól niskosodowa, 
ziemniaki masło 82% ,mleko 2% 

 
Surówka  z marchewki  i jabłka 
(alergeny:  ) marchew, jabłko 
 
 Owoc                                                      
(W zależności od dostawy hurtowni) 

 
Barszcz ukraiński (alergeny;)wywar 
drobiowy, lubczyk, włoszczyzna  paski, seler  
sól, pieprz, natka pietruszki mąka pszenna , 
śmietana 22%, ziemniaki ,barszcz ukraiński, 
koncentrat barszczu czerwonego, mieszanka 
warzywna,  ,buraki. 
 

 
Gulasz wieprzowy ,kasza  bulgur (alergeny) 
pieczeń wieprzowa, kminek,                                                                                     
,pieprz ziołowy, czosnek granulowany, 
papryka czerwona słodka, masło 82%, 
cebula, przyprawa warzywna, kasza bulgur 

 
Ogórek konserwowy (alergeny) ogórki 
zielone ,koper , gorczyca 
 
Owoc                                                      
(W zależności od dostawy hurtowni) 
  

 
Krem z pora  grzanki pszenne. 
(alergeny;)wywar drobiowy,  seler 
włoszczyzna paski, sól, niskosodowa pieprz, 
mieszanka warzywna, por, ziemniaki, 
śmietana22%,, bułka pszenna cebula 

 
Makaron  z  serem.(alergeny;) makaron 
świderki ,ser twarogowy ,masło 82%  , 
cukier sól niskosodowa 

 
 
 Owoc                                                      
(W zależności od dostawy hurtowni) 
  

 
Lane ciasto. ( alergeny; ) wywar drobiowy,  
włoszczyzna paski, sól, pieprz, seler natka 
pietruszki ,mąka pszenna, jajka mieszanka 
warzywna. 
 

 
Podudzie kurczaka, ziemniaki (alergeny:) 
podudzie kurczaka ,czosnek granulowany, 
papryka czerwona słodka, sól niskosodowa  
pieprz ziemniaki,masło82%  mleko2%. 
 

 

Mizeria.(alergeny: ) ogórek zielony, 

śmietana 22% ,cukier sól, pieprz, ocet 

jabłkowy  

Owoc                                                      
(W zależności od dostawy hurtowni 

 
 
Zupa  jarzynowa. (alergeny.)wywar 

drobiowy, mieszanka warzyw zupa 

jarzynowa 7, składnikowa ,seler ,sól, pieprz, 

natka pietruszki ,koperek, kapusta włoska, 

śmietana 22%,     mąka pszenna 

 

Filet rybny na parze w sosie koperkowo 

śmietanowy, ziemniaki .(alergeny; ,) filet 

rybny,koperek,masło82%,sól,pieprz, 

śmietana34% ziemniaki, mleko 2% 

kolendra , pieprz cytrynowy, mąka pszenna 

 

 
 
 Mix warzyw z wody(alergeny)brokuł 
marchew kalafior. 
 

Na terenie zakładu są stosowane również inne alergeny takie jak: soja i ryby, dwutlenek siarki i 
siarczany, orzechy sezam, gorczyca, jaja, miód mleko, gluten 
 
podpis intendentki                    podpis kucharki                              podpis dyrektora             

 

  

 


